

Association Priorité Domicile

13 Avenue Pierre Charles Lespinasse

11000 CARCASSONNE

BILAN ET RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 27/10/2025

| ACTIF | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) |
|-------|---|---|
|-------|---|---|

| | Brut | Amort. & Prov | Net | % | Net | % |
|---|--------|---------------|--------|--------|---------|--------|
| Fonds commercial | | | | | | |
| Autres immobilisations incorporelles | | | | | | |
| Immobilisations corporelles | 28 710 | 9 239 | 19 471 | 31,09 | 1 479 | 1,06 |
| Immobilisations financières | 15 | | 15 | 0,02 | 15 | 0,01 |
| ACTIF IMMOBILISÉ | 28 725 | 9 239 | 19 486 | 31,11 | 1 494 | 1,08 |
| Matières premières, approv., en cours de production | | | | | | |
| Marchandises | | | | | | |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | | | | | |
| Clients et comptes rattachés | | | | | | |
| Autres créances | 1 023 | | 1 023 | 1,63 | 750 | 0,54 |
| Valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Banques, C.C.P., et autres disponibilités | 42 118 | | 42 118 | 67,25 | 136 700 | 98,38 |
| Caisse | | | | | | |
| Charges constatées d'avance | | | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | 43 141 | | 43 141 | 68,89 | 137 450 | 98,92 |
| TOTAL GÉNÉRAL ACTIF | 71 865 | 9 239 | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |

| PASSIF | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) |
|--------|---|---|
|--------|---|---|

| | | | | |
|---|---------|---------|---------|--------|
| Capital social ou individuel (dont versé :) | | | | |
| Ecart de réévaluation | | | | |
| Réserve légale | | | | |
| Réserves réglementées | | | | |
| Autres réserves | | | | |
| Report à nouveau | 138 944 | 221,86 | 22 038 | 15,86 |
| Résultat de l'exercice | -76 317 | -121,85 | 116 906 | 84,14 |
| Provisions réglementées | | | | |
| CAPITAUX PROPRES | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |
| Provisions pour risques et charges | | | | |
| Emprunts et dettes assimilées | | | | |
| Avances et acomptes reçus sur commande en cours | | | | |
| Fournisseurs et comptes rattachés | | | | |
| Autres dettes | | | | |
| Produits constatés d'avance | | | | |
| DETTES | | | | |
| TOTAL GÉNÉRAL PASSIF | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |

| COMPTES DE RÉSULTAT | | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) | | Variation absolue (12 / 12) | % |
|--|-------------|---|--------|---|--------|-----------------------------------|---------|
| | Exportation | Total | % | Total | % | Variation | % |
| Ventes de marchandises Production vendue biens Production vendue services | | 493 477 | 100,00 | 479 824 | 100,00 | 13 653 | 2,85 |
| Chiffres d'Affaires Nets | | 493 477 | 100,00 | 479 824 | 100,00 | 13 653 | 2,85 |
| Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation reçues Autres produits | | | | 46 467 | 9,68 | -46 467 | -100,00 |
| Total des produits d'exploitation hors T.V.A. | | 493 477 | 100,00 | 526 291 | 109,68 | -32 814 | -6,22 |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane) Variation de stock (marchandises) Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock (matières premières et autres approv.) Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Rémunérations du personnel Charges sociales Dotations aux amortissements Dotations aux provisions Autres charges | | 66 244 | 13,42 | 54 710 | 11,40 | 11 534 | 21,08 |
| | | 331 882 | 67,25 | 227 693 | 47,45 | 104 189 | 45,76 |
| | | 169 181 | 34,28 | 126 011 | 26,26 | 43 170 | 34,26 |
| | | 4 110 | 0,83 | 1 167 | 0,24 | 2 943 | 252,19 |
| Total des charges d'exploitation | | 571 417 | 115,79 | 409 833 | 85,41 | 161 584 | 39,43 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | | -77 940 | -15,78 | 116 458 | 24,27 | -194 398 | -166,92 |
| Produits financiers Produits exceptionnels Charges financières Charges exceptionnelles | | 1 622 | 0,33 | 513 | 0,11 | 1 109 | 216,18 |
| | | | | 65 | 0,01 | -65 | -100,00 |
| RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS | | -76 317 | -15,46 | 116 906 | 24,36 | -193 223 | -165,27 |
| Participation des salariés Impôts sur les bénéfices | | | | | | | |

| | | | | | | |
|--------------------|------------------|--------|---------------------|--------|----------|---------|
| Total des Produits | 495 100 | 100,33 | 526 804 | 109,79 | -31 704 | -6,01 |
| Total des Charges | 571 417 | 115,79 | 409 898 | 85,43 | 161 519 | 39,40 |
| RÉSULTAT NET | -76 317 Perte | -15,46 | 116 906 Bénéfice | 24,36 | -193 223 | -165,27 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Dont Crédit-bail mobilier | | | | | | |
| Dont Crédit-bail immobilier | | | | | | |

| ACTIF | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | | | | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) | |
|---|---|---------------|--------|--------|---|--------|
| | Brut | Amort. & Prov | Net | % | Net | % |
| Fonds commercial | | | | | | |
| Autres immobilisations incorporelles | | | | | | |
| Immobilisations corporelles | 28 710 | 9 239 | 19 471 | 31,09 | 1 479 | 1,06 |
| 218200 Matériel de transport | 22 102 | | 22 102 | 35,29 | | |
| 218300 Matériel de bureau et informat | 6 608 | | 6 608 | 10,55 | 6 608 | 4,76 |
| 281820 AMORT MAT DE TRANSPORT | | 3 352 | -3 352 | -5,34 | | |
| 281830 AMORT MAT DE BUREAU | | 5 887 | -5 887 | -9,39 | -5 129 | -3,68 |
| Immobilisations financières | 15 | | 15 | 0,02 | 15 | 0,01 |
| 271100 Actions | 15 | | 15 | 0,02 | 15 | 0,01 |
| ACTIF IMMOBILISÉ | 28 725 | 9 239 | 19 486 | 31,11 | 1 494 | 1,08 |
| Matières premières, approv., en cours de production | | | | | | |
| Marchandises | | | | | | |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | | | | | |
| Clients et comptes rattachés | | | | | | |
| Autres créances | 1 023 | | 1 023 | 1,63 | 750 | 0,54 |
| 467000 Autres comptes debit. ou credi | 1 023 | | 1 023 | 1,63 | | |
| 467100 PRET DJILANI | | | | | 750 | 0,54 |
| Valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Banques, C.C.P., et autres disponibilités | 42 118 | | 42 118 | 67,25 | 136 700 | 98,38 |
| 512000 Banque | 513 | | 513 | 0,82 | 5 751 | 4,14 |
| 512100 SG COURTOIS | 54 | | 54 | 0,09 | 54 | 0,04 |
| 512300 Credit Mutuel | 27 914 | | 27 914 | 44,57 | 77 265 | 55,61 |
| 512400 Comptes en devises | 13 637 | | 13 637 | 21,77 | 53 630 | 38,60 |
| Caisse | | | | | | |
| Charges constatées d'avance | | | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | 43 141 | | 43 141 | 68,89 | 137 450 | 98,92 |
| TOTAL GÉNÉRAL ACTIF | 71 865 | 9 239 | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |

| PASSIF | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) | |
|---|---|---------|---|--------|
| Capital social ou individuel (dont versé :) | | | | |
| Ecart de réévaluation | | | | |
| Réserve légale | | | | |
| Réserves réglementées | | | | |
| Autres réserves | | | | |
| Report à nouveau | 138 944 | 221,86 | 22 038 | 15,86 |
| 119000 Report a nouveau (solde debite) | 138 944 | 221,86 | 22 038 | 15,86 |
| Résultat de l'exercice | -76 317 | -121,85 | 116 906 | 84,14 |
| Provisions réglementées | | | | |
| CAPITAUX PROPRES | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |
| Provisions pour risques et charges | | | | |
| Emprunts et dettes assimilées | | | | |
| Avances et acomptes reçus sur commande en cours | | | | |
| Fournisseurs et comptes rattachés | | | | |
| Autres dettes | | | | |
| Produits constatés d'avance | | | | |
| DETTES | | | | |
| TOTAL GÉNÉRAL PASSIF | 62 627 | 100,00 | 138 944 | 100,00 |

| COMPTES DE RÉSULTAT | | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) | | Variation absolue (12 / 12) | % |
|---|-------------|---|--------|---|--------|-----------------------------------|---------|
| | Exportation | Total | % | Total | % | Variation | % |
| Ventes de marchandises | | | | | | | |
| Production vendue biens | | | | | | | |
| Production vendue services | | 493 477 | 100,00 | 479 824 | 100,00 | 13 653 | 2,85 |
| 706000 Prestations de services | | 493 477 | 100,00 | 479 824 | 100,00 | 13 653 | 2,85 |
| Chiffres d'Affaires Nets | | 493 477 | 100,00 | 479 824 | 100,00 | 13 653 | 2,85 |
| Production stockée | | | | | | | |
| Production immobilisée | | | | | | | |
| Subventions d'exploitation reçues | | | | 46 467 | 9,68 | -46 467 | -100,00 |
| 740000 Subvention d'exploitation | | | | 46 467 | 9,68 | -46 467 | -100,00 |
| Autres produits | | | | | | | |
| Total des produits d'exploitation hors T.V.A. | | 493 477 | 100,00 | 526 291 | 109,68 | -32 814 | -6,22 |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane) | | | | | | | |
| Variation de stock (marchandises) | | | | | | | |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | | | | |
| Variation de stock (matières premières et autres approv.) | | | | | | | |
| Autres achats et charges externes | | 66 244 | 13,42 | 54 710 | 11,40 | 11 534 | 21,08 |
| 606110 ELECTRICITE SCI AINO | | 2 255 | 0,46 | 1 527 | 0,32 | 728 | 47,68 |
| 606140 CARBURANT | | 3 525 | 0,71 | 1 742 | 0,36 | 1 783 | 102,35 |
| 606300 Fournit. entretien & petit equ | | 6 046 | 1,23 | 4 490 | 0,94 | 1 556 | 34,65 |
| 606400 Fournitures administratives | | 1 224 | 0,25 | 1 330 | 0,28 | -106 | -7,96 |
| 611000 Sous-traitance generale | | 6 676 | 1,35 | 5 258 | 1,10 | 1 418 | 26,97 |
| 611100 PRESTATIONS ADMINISTRATIVES | | 11 616 | 2,35 | 13 377 | 2,79 | -1 761 | -13,15 |
| 613200 Locations immobilieres | | 3 580 | 0,73 | 2 360 | 0,49 | 1 220 | 51,69 |
| 613500 Locations mobilieres | | 7 378 | 1,50 | | | 7 378 | N/S |
| 613510 LOCATIONS DIVERSES | | 858 | 0,17 | 5 033 | 1,05 | -4 175 | -82,94 |
| 615000 Entretien et réparations | | 24 | 0,00 | | | 24 | N/S |
| 616000 Primes d'assurance | | 1 949 | 0,39 | 1 360 | 0,28 | 589 | 43,31 |
| 618500 Frais de colloques, semin., co | | 4 649 | 0,94 | 3 628 | 0,76 | 1 021 | 28,14 |
| 622600 Honoraires | | 10 081 | 2,04 | 7 416 | 1,55 | 2 665 | 35,94 |
| 623100 Annonces et insertions | | 1 060 | 0,21 | 744 | 0,16 | 316 | 42,47 |
| 623400 Cadeaux a la clientele | | 100 | 0,02 | 3 084 | 0,64 | -2 984 | -96,75 |
| 623800 Divers (pourboires, dons coura | | 170 | 0,03 | | | 170 | N/S |
| 625100 Voyages et déplacements | | 320 | 0,06 | 225 | 0,05 | 95 | 42,22 |
| 625600 Missions | | 3 215 | 0,65 | 1 285 | 0,27 | 1 930 | 150,19 |
| 626000 Frais postaux et de télécomm. | | 357 | 0,07 | 1 557 | 0,32 | -1 200 | -77,06 |
| 627500 SERVICES BANCAIRES | | 312 | 0,06 | 296 | 0,06 | 16 | 5,41 |
| 628100 Concours divers (cotisations,. | | 850 | 0,17 | | | 850 | N/S |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | | | 251 | 0,05 | -251 | -100,00 |
| 635800 Autres droits | | | | 251 | 0,05 | -251 | -100,00 |
| Rémunérations du personnel | | 331 882 | 67,25 | 227 693 | 47,45 | 104 189 | 45,76 |
| 641000 Rémunération du personnel | | 330 582 | 66,99 | 227 693 | 47,45 | 102 889 | 45,19 |
| 641300 Primes et gratifications | | 1 300 | 0,26 | | | 1 300 | N/S |
| Charges sociales | | 169 181 | 34,28 | 126 011 | 26,26 | 43 170 | 34,26 |
| 645800 Cotisations aux autres org. so | | 169 181 | 34,28 | 126 011 | 26,26 | 43 170 | 34,26 |
| Dotations aux amortissements | | 4 110 | 0,83 | 1 167 | 0,24 | 2 943 | 252,19 |
| 681120 Immobilisations corporelles | | 4 110 | 0,83 | 1 167 | 0,24 | 2 943 | 252,19 |
| Dotations aux provisions | | | | | | | |
| Autres charges | | | | | | | |
| Total des charges d'exploitation | | 571 417 | 115,79 | 409 833 | 85,41 | 161 584 | 39,43 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | | -77 940 | -15,78 | 116 458 | 24,27 | -194 398 | -166,92 |

| COMPTES DE RÉSULTAT (suite) | Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois) | | Variation absolue (12 / 12) | % |
|---------------------------------------|---|--------|---|--------|-----------------------------------|---------|
| Produits financiers | 1 622 | 0,33 | 513 | 0,11 | 1 109 | 216,18 |
| 768000 Autres produits financiers | 1 622 | 0,33 | 513 | 0,11 | 1 109 | 216,18 |
| Produits exceptionnels | | | | | | |
| Charges financières | | | 65 | 0,01 | -65 | -100,00 |
| 661600 Intérêts bancaires & sur opér. | | | 65 | 0,01 | -65 | -100,00 |
| Charges exceptionnelles | | | | | | |
| RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS | -76 317 | -15,46 | 116 906 | 24,36 | -193 223 | -165,27 |
| Participation des salariés | | | | | | |
| Impôts sur les bénéfices | | | | | | |
| Total des Produits | 495 100 | 100,33 | 526 804 | 109,79 | -31 704 | -6,01 |
| Total des Charges | 571 417 | 115,79 | 409 898 | 85,43 | 161 519 | 39,40 |
| RÉSULTAT NET | -76 317 | -15,46 | 116 906 | 24,36 | -193 223 | -165,27 |
| | Perte | | Bénéfice | | | |
| Dont Crédit-bail mobilier | | | | | | |
| Dont Crédit-bail immobilier | | | | | | |